
PORTARIA Nº 35/2024-PGE.G., 11 DE JANEIRO DE 2024 
DOE Nº 35.679, DE 15 DE JANEIRO DE 2024 

 
O Procurador-Geral Adjunto Administrativo, em exercício, no uso de suas atribuições 
legais...  
RESOLVE:  
 
INTERROMPER, por necessidade de serviço, a contar de 15.12.2023, o gozo de férias da 
Procuradora do Estado Tatilla Brito Pamplona, identidade funcional nº 54196707/1, 
concedida pela Portaria nº 797/2023-PGE.G., de 27.10.2023, devendo responder pela 
Coordenação da Consultoria Jurídica - SEMAS, no período de 04.12.2023 a 14.12.2023, 
a Procuradora do Estado Luíza Rosa Mesquita, id. Funcional nº 5939061/1.  
 
Dê-se ciência, registre-se, publique-se e cumpra-se.  
 

GISLENO AUGUSTO COSTA DA CRUZ 
Procurador-Geral Adjunto Administrativo, em exercício. 


